
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 4 – 18. 3. 2011

97

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (Ur.1. RS št. 
39/2010 in 107/2010) in na podlagi 81. člena Poslovnika o delu 
občinskega sveta občine Sveta Ana(Ur.l. RS št. 39/2010)  je Ob-
činski svet Občine Sveta Ana na svoji 3. redni seji, dne 9. marca 
2011 sprejel 

P R AV I L N I K
 o spremembi Pravilnika o finančnih pomočeh  

za pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva in dopolnilnih dejavnosti 

na kmetijah v občini Sveta Ana

1. člen
V Pravilniku o finančnih pomočeh za pospeševanje razvoja 

malega gospodarstva in dopolnilnih dejavnosti na kmetijah v ob-
čini Sveta Ana (Uradni list RS, št. 49/07) se v 16. členu v drugem 
odstavku spremeni tekst tako, da se glasi: 

»Vloge za dodelitev nepovratnih finančnih sredstev za dota-
cije v ukrepe v skladu z razpisnimi pogoji obravnava Strokovna 
komisija, ki jo imenuje župan«.

2. člen
Pravilnik o spremembi Pravilnika začne veljati naslednji dan 

po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku Štajerske in koro-
ške regije.

	
Številka: 33001-2/2011	 Župan Občine Sveta Ana
Datum: 9. marec 2011	 Silvo Slaček, s. r.


